ＥＡ５４６ＲＶ－１４～２４
オフセット型パイプレンチ
A B C D
EA546RV-14 350mm 265mm 50mm 1.0kg 40mm 33mm 23mm 23mm 20×12mm
EA546RV-18 450mm 350mm 65mm 2.6kg 46mm 38mm 26mm 26mm 24×10mm
EA546RV-24 600mm 470mm 80mm 4.4kg 52mm 45mm 29mm 32mm 28×14mm
●鍛造鉄製
穴サイズ
ジョーサイズ
品番 全長 ハンドル長 パイプ外径 重量
A
B
C
D
ハンドル長
ローレットを回すとジョーの
開きを調整できます。
ジョー部分がハンドルと水平に
開くので、狭い場所での作業に
最適です。
穴サイズ